
巡回バス時刻表

＊乗り場はお電話で問い合わせください

②バス（狭山・金剛・北野田方面）①バス（泉ヶ丘・狭山ニュータウン方面）
① ②

病 院 発 8:05 10:30
池 之 原 8:08 10:32
副 池 8:09 10:33

中村歯科前 8:11 10:35
狭 山 駅 8:12 10:36
南 野 田 8:15 10:38
北野田交番 8:25 10:48
病 院 着 8:30 10:50

① ②
病 院 発 8:35 11:00
狭山神社 8:42 11:07
金 剛 駅 8:45 11:14
狭山市駅 8:52 11:20
市役所前 8:53 11:21

狭山池資料館 8:56 11:22
病 院 着 9:03 11:28

① ②
病 院 発 9:15 11:35
福 田 11:40

北野田交番 11:47
福 田 9:20
高松団地 9:25 11:51
萩原天神 9:28 11:54
南余部 9:35 12:01

北野田交番 9:50
とみなみ会館 9:52 12:17
病 院 着 9:55 12:20

① ②
病 院 発 10:00 12:20
池 之 原 10:02
金 剛 駅 10:10 北野田
狭山市駅 10:16 狭山
市役所前 10:17 金剛

狭山池資料館 10:21 方面
病 院 着 10:25

①
病 院 発 8:40
北野田交番 8:45
病 院 着 8:50

① ② ③ ④
病 院 発 7:50 9:40 10:30 12:30

旧晴美台小学校 8:00 9:45 10:35

泉
ヶ
丘
方
面

晴美台センター 8:02 9:47 10:37
茶山台センター 8:06 9:50 10:40

若松台中学校前 8:08 9:52 10:42

若松台センター 8:09 9:53 10:43
泉北高校前 8:10 9:54 10:44
若松台１丁 8:12 9:56 10:46
泉ヶ丘駅 8:15 10:00 10:50
茶山台２丁 8:17 10:02 10:52
茶山台南口 8:18 10:03 10:53
槇塚台1丁 8:20 10:05 10:55

槇塚台センター 8:21 10:06 10:56
プール学院前 8:22 10:07 10:57
大野台６丁 8:23 10:08 10:58

狭山ニュータウン 8:25 10:10 11:00

南第一小学校前 8:26 10:11 11:01
病 院 着 8:35 10:20 11:10

① ① ②
病 院 発 11:20
西山台５丁目 9:00 若松台１丁 9:14

泉
ヶ
丘
方
面

槙塚台センター 9:07 泉ヶ丘駅 9:15

槙塚台１丁 9:08 茶山台２丁 9:16

茶山台南口 9:09 茶山台南口 9:17

茶山台センター 9:10 晴美台２丁 9:18

若松台中学校前 9:11 晴美台１丁 9:20

若松台センター 9:12 山本南 9:25

泉北高校前 9:13 病 院 着 9:30


